



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานก่อสร้างในการประกวดราคาค้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยายเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วน

คุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๓๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓,๒๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒ ถึงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๒ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.hadyai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๗๕๐-๖๖๒๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายธเรวัชร ออบแพทย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดทราย

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๕,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร แบบไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.แบบเลขที่ ทถ-๗-๕๐๑)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๖๕,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น ประกอบด้วย

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน a แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน a แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายปภาวิน ทวีผล

นายช่างโยธา

๒. นางสาวณัฐกานต์ นัจิตรตรง

นักวิชาการเงินและบัญชี

๓. นางสาวสุนทรภรณ์ ทรัพย์เจริญ

ครู ค.ศ.๓

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

แบบ ปร.6

ประเภทโครงการ **ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต**

หมู่ที่ 9 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

เจ้าของ **องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย**

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย**

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 และ ปร.5 จำนวน 2 แค้น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.ค่าก่อสร้างงานทาง	762,912.20	
2	กลุ่มงาน/งาน.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่ต้องมี		
3	กลุ่มงาน/งาน...ป้ายประจำโครงการ	3,000.00	
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
ฯลฯ.....		
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	765,912.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	765,000.00	
ตัวอักษร	(จัดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำ

(ลงชื่อ)



(นายปกาวิน ทวีผล)

ประธานกรรมการ

การสอบรายละเอียด ในการประมาณราคา ค่าก่อสร้างและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการ จัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป จึงได้พร้อมกันลง ลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



(นางสาวนัฐกานต์ น้าจิตรตรง)


กรรมการ

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นางสาวสุนทรภรณ์ ทรัพย์เจริญ)

กรรมการ

(นางสาวนันทนราพร เทขรมณี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายรเววิช อมเพทย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

ประเภทโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

คำพิกัต

E 1172449

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

N 0493784

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	551,955.00	1.3822	762,912.20	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			765,912.20	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			765,000.00	
ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย


 (นายปกาวิน ทวีผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 คำตั้งที่ 145/2562 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562
 (ลงชื่อ)

ตรวจ


 (นางวานณา อัครกัญญา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ประธานกรรมการ

(นางสาวอริสรา นัจจิตรตรง) กรรมการ

เห็นชอบ


 (นางสาวนันทนราพร เพชรอมณี)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)


 (นางสาวสุนทรภรณ์ ทรัพย์เจริญ) กรรมการ

อนุมัติ


 (นายธเรศวร อบแพทย)

นายก อบต.

ใบประมาณราคาก่อสร้างทาง

ปร.4

ประเภท/โครงการ ข่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หมู่ที่ 9 ตำบลหาดขาม อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทของไหล่ทาง ไม่มีไหล่ทาง

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ประมาณการโดย นายปภาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ 2562 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		FACTOR F	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อพื้นทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานรื้อพื้นทางหินคลุกและบดอัด	1,500.00	ตร.ม.	14.63	21,945.00	1.3822	30,332.38	
	1.2 งานลงหินคลุกเสริม	75.00	ตร.ม.	650.00	48,750.00	1.3822	67,382.25	
2	งานผิวทาง				-		-	
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	1,500.00	ตร.ม.	14.35	21,525.00	1.3822	29,751.86	
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,500.00	ตร.ม.	305.19	457,785.00	1.3822	632,750.43	
3	งานเครื่องหมายจราจร				-		-	
	3.1 สีเหลือง	30.00	ตร.ม.	65.00	1,950.00	1.3822	2,695.29	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				551,955.00		762,912.20	
4	ค่าประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00		3,000.00	
	เป็นเงินค่างานประเมิน						765,912.20	
	ขอคืนเงินการเพียง						765,000.00	

(นายปภาวิน ทวีผล)